
UCHWAŁA NR XXVIII.224.2021 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno-

Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej + ”. 

Na podstawie art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 poz.305 ze zmianami) oraz art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1372), Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co 
następuje 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Krzemieniewo w roku 2021, Województwu Wielkopolskiemu pomocy 
finansowej, w formie dotacji celowej na realizację zadania bieżącego pn. ”Opracowanie dokumentacji pod nazwą 
Wstępne Studium Planistyczno-Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+” w zakresie projektu 
liniowego pn. Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń –Kąkolewo.” 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków własnych 
gminy Krzemieniewo w kwocie 47.512 zł ( czterdzieści siedem tysięcy pięćset dwanaście złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowę pomiędzy Województwem Wielkopolskim, a gminą Krzemieniewo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/215/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 
28 czerwca 2021 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w formie dotacji 
celowej na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno-
Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej +” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D7D4C4-9B2A-4A52-B213-91AD4E384DB1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

uchwały Nr XXVIII/224/2021  
Rady Gminy Krzemieniewo  
z dnia 13 września 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w formie dotacji celowej na 

realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno-

Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej +” 

 

W dniu 28 czerwca 2021 Radzie Gminy podjęła uchwałę nr XXVII/215/2021 w sprawie udzielenia 

Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium 

Planistyczno-Prognostyczne dla projektów w ramach Programu Kolej+” 

w zakresie projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo”. 

 

Mając na względzie podniesienie poziomu życia mieszkańców oraz dalszy rozwój województwa,  

a tym samym gminy Krzemieniewo , postanowiono przekazać dotację celową w formie pomocy finansowej 

na rzecz Województwa Wielkopolskiego w wysokości 70.000,00 zł.(siedemdziesiąt tysięcy złotych )  

 

W proponowanym projekcie uchwały planowana pomoc finansowa ulega zmniejszeniu  

o 22.488 zł, do kwoty 47.512 zł.  

Zmniejszenia kwoty planowanej pomocy finansowej dokonuje się na wniosek Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego nr EZD-V.KW-000127/21 z dnia 27 lipca 2021 r. (wpływ do kancelarii UG w dniu 

29.07.2021)  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D7D4C4-9B2A-4A52-B213-91AD4E384DB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

